
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MATERNIDAD Y NEONATOLOGIA

CUDAP: 0003032/2011

Córdoba, o 5 ABR 2011

VISTO:
La nota presentada por la agente Sra. Ivana MONTIVERO Legajo Nro. 37783, por la que

solicita el cese de la licencia sin goce de haberes en un cargo categoría 3666 7 "B" del servicio de
enfermería del HUMN,

CONSIDERANDO:
El Visto Bueno del Sr. Director del HUMN, Dr. Carlos A.BONGIORNI

POR ELLO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ARTICULO N°: Disponer el reintegro de la agente Sra. Ivana MONTIVERO Legajo Nro. 37783 a
partir del 10 de Marzo del año en curso, en el cargo categoría 3666 7 "B" del servicio de Enfermería
del HUMN.-

ARTICULO N°: Protocoliz y comunicar.-

744
1,


